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Élasticité-prix de la demande 3 (F29) 

 Dans les trois cas ci-dessous l’élasticité-prix de la 
demande est constante. À combien s’élève-t-elle ? 

Cas 1 

Prix 

Quantité 
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Cas 2 

Prix 

Quantité 

Demande 

Cas 3 

Prix 

Quantité 

Demande 

3 

3 

6 

6 

12 

12 

Question additionnelle dans le 
cas 3 : 

Qu’est-ce qui caractérise ce 
type d'élasticité-prix de la 
demande constante ? 

D’un clic à la réponse ! 

https://www.economics.li/graphiques/downloads/LF29.pdf

